
 

Strana 1 (celkem 1) 

 

 

TISKOVÁ ZPRÁVA ZE DNE 30. 3. 2021/10:30 HODIN 
---------------------------------------------------------------------  
 
Dozorčí rada Krajské zdravotní schválila výroční zprávu s výsledky hospodaření společnosti, scházet se 
bude častěji než dosud  
 
Dozorčí rada Krajské zdravotní, a.s., (KZ) jednala 29. března 2021 v sídle společnosti v Ústí nad Labem. 
Jednání se zúčastnili předseda Představenstva KZ Mgr. et Mgr. Adam Vojtěch, MHA, a generální ředitel 
MUDr. Petr Malý, MBA. Členové dozorčí rady na něm schválili Výroční zprávu Krajské zdravotní, a.s., za rok 
2020 včetně účetní závěrky. 
 
„Jednání bylo jednoznačně konstruktivní. Všichni vnímáme, že máme před sebou obrovský kus práce, a to jak 
na poli strategických investic v Krajské zdravotní, tak v rámci začlenění litoměřické a rumburské nemocnice. 
Nemocnice Litoměřice se stane součástí KZ již 1. dubna. Dalším bodem jednání bylo hospodaření 
společnosti,“ přiblížil Mgr. et Mgr. Adam Vojtěch, MHA, předseda Představenstva KZ.  
 
„První společné zasedání mělo dobrou dynamiku. Členové dozorčí rady byli informováni o hospodaření 
společnosti. O plánech na budoucí rozvoj s možností získání evropských zdrojů z programu REACT a nové 
soutěži na investice do nemocnic Děčín a Chomutov. Předmětem byla i již běžící výstavba v Masarykově 
nemocnici v Ústí nad Labem. Celkem jde o částku kolem 4 miliard Kč. Dotkli jsme se i problémových témat, 
která se objevila v médiích, kde jsme byli ubezpečeni, že se již nebudou opakovat. První společné jednání 
hodnotím pozitivně. Dozorčí rada se bude scházet častěji než bylo zvykem a její příští jednání se uskuteční již 
17. května,“ uvedl po jednání Mgr. Karel Krejza, předseda Dozorčí rady KZ. 
 
 
Zdroj: info@kzcr.cz 
 

mailto:info@kzcr.cz

